
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Daniela Šambergerová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Logistika ve firmě Shape Corp. 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Cílem práce je kromě představení firmy především analyzování stávající logistiky firmy. Neuvádí však, 

jaké metody analýzy v práci využívá. Autorka vychází z teoretických formulací vybraných autorů, pouze 

je však přebírá, často bez využití (!) či formulování souvislostí. Viz např. na s. 15, resp. 17 nebo pojednání 

o skladování sypkých materiálů aj. či dělení kontejnerů nebo přínosy dobře zvoleného balení. 

Procesy jsou v práci jen popisovány, použitá schémata jsou velmi zjednodušená, nevystihují podrobně 

popisované procesy. 

Viditelným nedostatkem práce je její jazykové a formální zpracování - viz např. "Vyrobený materiál …se 

umístí do skladu, a hned jak na to dojde, ten samý výrobek…", nemluvě o tom, že má jít o popis praktického 

uplatnění principu FIFO.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Přestože se autorka evidentně seznámila podrobně s procesy ve firmě, nevyužila to náležitě ke 

skutečné analýze těchto procesů. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Vysvětlete převzaté tvrzení, že dopravní a přepravní procesy v logistice představují řízení materiálového 

toku (s. 33). Obdobně k faktoru času, který je projevování v … spolehlivosti servisu. 

Obr. 17 - proč je nazván schématem výrobního procesu?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


